partner

Navod k montazi dilenského kontejneru
Navod na montaz dielenského kontajneru

Instrukcja montazowa kontejneru
warsztatowego

Montageanleitung fiir Werkstattcontainer

Katalogové Cislo/ Katalégové ¢islo/ Numer katalogowy/ Katalognummer:
480005

Bezpecnostni varovani

SkFinku umistéte na pevnou a rovnou zem. Neni vhodna pro tézka naradi.

Bezpeénostné varovanie

Skrinku umiestnite na pevnu a rovnu zem. Nie je vhodna pre tazké naradie.

Ostrzezenie o niebezpieczenstwie

Szafe nalezy umiesci¢ na mocng i prostg podtoge. Nie nadaje sie do ciezkich
narzedzien.

Sicherheitswarnung

Stellen Sie den Schrank auf den festen und ebenen Boden.Der Schrank ist nicht fur
schwere Werkzeuge geeignet.

PO



kamil.ausficir
Razítko


partner

Komponent Rozmer v mm (d x & x h) Pocet
01 | 2acnd strana zésuvky 438 x 125 x 19 04
02 | o sssuly 442 x 429 x 22 04

03 bocrica zésuvky 428 x 126 x 10 08
04 | Selo zésuvky 438 x 125 x 17 04

05 kryci panel 457 % 139 x 15 04
06 | kot 428 x 126 x 10 04
07 | boénica stolu 1 770 X 467 X 65 01
08 | boérica solu 770 x 467 x 65 01
09 | poizd zésuvkony 438 x 125 x 19 08
| 10 I policova doska 535 x 464 x 37 02
11 oracovnd doska 600 x 600 x 30 01
| 12 I nastavitelna nozka p36 04
13 | ovanie 30x 30 x 1.2 02
14 | ¢acin strana stola 530 x 482 x 0.6 01

(x4) Detail dielenského kontajnera

(x4)
(x4)

Detail zasuvky




partner

h

/

M5x8 (4x)

"

-

Mnﬂ'
<o
| ﬂﬁ\
%)
\ M“‘“m

L'l

Y
|
I
!
/

01




partner

M5x8 (4x)

5x16 (2x)

03

04




arther

M5x8 (16x)

05

-

M5x8 (12x)




o7

5x16 (6x)

08

partner




sopparktner

: N
S ey Pl
— L ST _
,}y"‘;’ s,
| e

g

5x16 (4x)

09

10




sopparktner

M5x6 (16x)

11




